
Uchwała Nr 26/327/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 maja 2011 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia listy operacji skierowanych do współfinansowania w ramach Działania 4.1/413 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, która odpowiada warunkom przyznania pomocy 

w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" PROW 2007-2013: 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 34 pkt 5 lit. c Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 

finansowej w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 138, poz. 868) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się listę operacji skierowanych do współfinansowania w ramach Działania 4.1/413 Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju dla operacji, która odpowiada warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

"Odnowa i rozwój wsi" PROW 2007-2013: 
1. Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Lider w EGO” - pierwszy nabór wniosków w 2010 roku 

(Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały). 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 
Z up. Urszula Pasławska 


